
Balinka Község Önkormányzata 
8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. március 28-án 
08.00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Wéninger László   polgármester 
Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
Kóber Imre    képviselő  
Marosán Lászlóné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné   jegyző  
 
Meghívottak: 

 
Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő megjelent, így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat szociális célú tűzifa pályázaton való részvétel megtárgyalása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
2./ „Balinka Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” tárgyban indított 
közbeszerzési eljárás eredményeként vállalkozó kijelölése 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
3./ Művelődésszervező lemondásának tudomásulvétele és művelődésszervezői 
álláspályázat kiírása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
4./ Beszámoló a 2023. évi házi segítségnyújtási tevékenységről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
5./ Beszámoló a Család és Gyermekjóléti Szolgálat  2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
6./ Javaslat Schweighardt István és Schweighardt Ferenc területproblémájának 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
7./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 



 
8./ Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó költségelszámolás elfogadásáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
9./ Javaslat az önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
10./ Javaslat közbeszerzési terv felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
11./ Beszámoló a falugondnoki szolgálat 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
12./ Javaslat a 087/9 hrsz-ú ingatlan haszonbérbeadásával kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
13./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

33/2024.(III.28.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat szociális célú tűzifa pályázaton való részvétel megtárgyalása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./ „Balinka Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” tárgyban indított 
közbeszerzési eljárás eredményeként vállalkozó kijelölése 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
3./ Művelődésszervező lemondásának tudomásulvétele és 
művelődésszervezői álláspályázat kiírása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
4./ Beszámoló a 2023. évi házi segítségnyújtási tevékenységről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
5./ Beszámoló a Család és Gyermekjóléti Szolgálat  2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
6./ Javaslat Schweighardt István és Schweighardt Ferenc területproblémájának 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
7./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
8./ Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó költségelszámolás elfogadásáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
9./ Javaslat az önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadására 



Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
10./ Javaslat közbeszerzési terv felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
11./ Beszámoló a falugondnoki szolgálat 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
12./ Javaslat a 087/9 hrsz-ú ingatlan haszonbérbeadásával kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
13./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat szociális célú tűzifa pályázaton való részvétel megtárgyalása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy kiírásra került a 
szociális célú tűzifa pályázat. A pályázat célja, a településen a legrászorultabb 
családok, átmeneti, kiegészítő támogatáshoz juthassanak és csökkenjen a 
háztartások tüzelőanyag költsége. A támogatásra az 5000 fő lakosságszámot meg 
nem haladó települési önkormányzatok pályázhatnak. A pályázat önerőt is igényel az 
önkormányzat részéről. Nem javasolja a pályázaton való indulást. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a szociális 
célú tűzifa pályázaton való részvétel elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 0 igen, 5 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

34/2024.(III.28.) határozata 
   szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő- testülete a Magyarország 2024. évi 

központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pont 

szerinti, a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatására kiírt pályázatban való részvételt elutasítja.  

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal           

 
2./ „Balinka Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” tárgyban indított 
közbeszerzési eljárás eredményeként vállalkozó kijelölése 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a „Balinka 
Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” elnevezésű pályázattal kapcsolatosan a 
pályázatok beérkeztek. A legkedvezőbb ajánlattevő a pályázat minden kritériumnak 
megfelel. Kettő ajánlattevő lett kijelölve, tekintettel arra, ha valamely okból kifolyólag a 
legkedvezőbb ajánlattevővel meghiúsulna a szerződéskötés akkor automatikusan a 
következő legkedvezőbb ajánlattevővel történik a szerződéskötés.  A kettő ajánlattevő 
a Colas Út Zrt., és a STRABAG Általános Építő Kft. Az eljárás nyertese az Colas Út 
Kft., vele szerződik az önkormányzat nettó 117 908 313 Ft összegben. 



 
Fidrich Tamásné jegyző: A közbeszerzési törvény előírásai alapján név szerinti 
szavazás szükséges a döntés meghozatalához. A képviselő-testület SZMSZ-ének 
68.§-a rendelkezik a név szerinti szavazás lebonyolításáról az alábbiak szerint: „A név 
szerinti szavazás alkalmával a jegyző névsor alapján minden képviselőt személy 
szerint szólít és a képviselő által adott „igen”, „nem”, választ a névsorban a képviselő 
neve mellett rögzíti. A szavazás végén a képviselő nyilatkozatát aláírásával hitelesíti. 
A névsor az ülésről készült jegyzőkönyv melléklete.” 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Polgármester szavazásra bocsájtotta a Balinka 
Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” tárgyban indított közbeszerzési eljárás 
eredményeként a vállalkozó kijelölését.  
 
Fidrich Tamásné jegyző az ismertetett szabályoknak megfelelően az elkészített névsor 

alapján sorban megszólította a képviselőket az „igen” illetve „nem” nyilatkozataik 

megtételére, majd hitelesítette velük a szavazatukat.  

Wéninger László polgármester megállapította, hogy a név szerinti szavazásról készült 

nyilatkozat alapján 5 igen és 0 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta a képviselő 

testület.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

35/2024.(III.28.) határozata 
„Balinka Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” tárgyban indított 

közbeszerzési eljárás lezárásól, vállalkozó kijelöléséről 

 

1. Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a „Balinka 

Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” tárgyban indított közbeszerzési 

eljárás Ajánlatkérője a Colas Út Zrt. (székhely: 1113 Budapest, Bocskai út 73.) 

Ajánlattevő Ajánlatát érvényesnek nyilvánítja, mert Ajánlata megfelel az 

ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a 

jogszabályokban meghatározott feltételeknek, az Ajánlattevő a szerződés 

teljesítésére alkalmas, vele szemben az eljárásban előírt kizáró okok nem állnak 

fenn. 

2. Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a „Balinka 

Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” tárgyban indított közbeszerzési 

eljárás Ajánlatkérője a STRABAG Általános Építő Kft. (székhely: 1117 

Budapest, Gábor Dénes u. 2. Infopark D épület) Ajánlattevő Ajánlatát 

érvényesnek nyilvánítja, mert Ajánlata megfelel az ajánlati felhívásban és a 

közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 

feltételeknek, az Ajánlattevő a szerződés teljesítésére alkalmas, vele szemben 

az eljárásban előírt kizáró okok nem állnak fenn. 

3. Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a „Balinka 

Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” tárgyban indított közbeszerzési 

eljárás Ajánlatkérője az értékelési szempontokra figyelemmel a Colas Út Zrt. 

(székhely: 1113 Budapest, Bocskai út 73.) Ajánlattevőt nyilvánítja a legjobb 

ár-érték arányt megjelenítő (legkedvezőbb) ajánlatot adó ajánlattevőnek. 



4. Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a „Balinka 

Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” tárgyban indított közbeszerzési 

eljárás Ajánlatkérője az értékelési szempontokra figyelemmel a STRABAG 

Általános Építő Kft. (székhely: 1117 Budapest, Gábor Dénes u. 2. Infopark D 

épület) Ajánlattevőt nyilvánítja a második legjobb ár-érték arányt megjelenítő 

(második legkedvezőbb) ajánlatot adó ajánlattevőnek. 

1.5. Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a „Balinka 

Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” tárgyban indított közbeszerzési 

eljárás Ajánlatkérője a közbeszerzési eljárást eredményesnek minősíti és az 

eljárás nyertesének a Colas Út Zrt. (székhely: 1113 Budapest, Bocskai út 73.) 

Ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az Ajánlattevő Ajánlata 

érvényes, az Ajánlattevő a szerződés teljesítésére alkalmas, vele szemben 

az eljárásban előírt kizáró okok nem állnak fenn, Ajánlata megfelel az 

ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a 

jogszabályokban meghatározott feltételeknek, Ajánlattevőnek az ajánlati 

felhívásban meghatározott értékelési szempontok alapján Ajánlata a 

legkedvezőbbnek minősül és az Ajánlatkérő az Ajánlattevő által kért 

ellenszolgáltatás összegéhez szükséges fedezettel rendelkezik. 

2. Az Ajánlatkérő az értékelési szempontokra figyelemmel a STRABAG 

Általános Építő Kft. (székhely: 1117 Budapest, Gábor Dénes u. 2. Infopark D 

épület) Ajánlattevőt nyilvánítja a második legjobb ár-érték arányt megjelenítő 

(második legkedvezőbb) ajánlatot adó ajánlattevőnek. 

3.6. Balinka Község Önkormányzata a tárgybeli közbeszerzési eljárás 

kapcsán elfogadja a mellékelt írásbeli összegzést, felhatalmazza a 

polgármestert az Önkormányzat és a Colas Út Zrt., mint Vállalkozó között 

kötendő vállalkozói szerződés nettó 117.908.313 Ft vállalkozói díjjal, a 

határozat mellékletét képező szerződéstervezetben meghatározott tartalommal 

történő aláírására. 

4.7. A 63. pontban meghatározott szerződéskötés meghiúsulása esetén 

felhatalmazza a polgármestert a STRABAG Általános Építő Kft.-vel, mint 

második legkedvezőbb ajánlattevővel kötendő nettó 134.954.000,- Ft 

vállalkozói díjjal a vállalkozói szerződés aláírására. 

 

Határidő: szerződéskötési moratórium lejártát követően azonnal 
Felelős: polgármester 

3./ Művelődésszervező lemondásának tudomásulvétele és művelődésszervezői 
álláspályázat kiírása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy Zuró-Hanzli Brigitta 
művelődésszervező 2024. március 12-én benyújtotta munkaviszonyának 
megszüntetését munkavállalói felmondással. Az önkormányzat ezen bejelentését 
tudomásul vette. A felmondási idő 2 hónap. A művelődésszervezői feladatok annak 
távozása esetén nem megoldottak, helyettesítési lehetőség nincs az önkormányzatnál, 
így javaslom, hogy a közalkalmazott a lemondási időt teljes mértékben dolgozza ki, 
melynek ideje alatt pályázati kiírással az álláshely betöltése meghirdetésre kerül.  
 
Domavári László képviselő: Hol kell meghirdetni? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: kozigallas.hu oldalon, illetve az önkormányzat saját 
honlapján. Ez a hivatalos rész. Azon túl bármilyen platformon meglehet hirdetni. 

[HDC1] megjegyzést írt: Ilyet eddig még nem láttam, hogy ezt 
beletették volna a határozatba, de alapvetően helytálló. 



 
Fodor Róbert alpolgármester: Milyen végzettség kell hozzá, mert ha érettségihez lesz 
kötve, akkor véleménye szerint nem fognak rá embert találni. 
 
Wéninger László polgármester: Érettségi szükséges, illetve el kell végezni azt a 
tanfolyamot, amelyet a jelenlegi művelődésszervező is elvégzett, tehát kell hozzá 
szakmai végzettség. 
 
Fodor Róbert alpolgármester: Akkor a településről nem fog ember jelentkezni.  
 
Wéninger László polgármester: A munkakör betöltéséhez végzettség szükséges. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Esetleges megoldás lehet, ha ténylegesen nem jelentkezik 
senki, hogy kinevezés esetén vállalja a képzés elvégzését. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
művelődésszervező lemondásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

36/2024. (III.28.) határozata 
közalkalmazotti jogviszony lemondással történő megszüntetéséről 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete Zuró-Hanzli Brigitta 
művelődésszervező közalkalmazotti jogviszonyának lemondással történő 
megszüntetését 2024. március 12-én kezdődő lemondási idővel, 2024. május 
12. napjával elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a közalkalmazott részére az utolsó 
munkában töltött napján munkabérének elutalásáról, valamint közalkalmazotti 
jogviszonyának megszüntetésével kapcsolatos igazolásokat és egyéb iratokat 
adja át. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2024. május 12. 
 

Kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
művelődésszervezői álláshely meghirdetésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2024. (III.28.) határozata 
művelődésszervezői állás meghirdetéséről 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatlan idejű 
közalkalmazotti jogviszony – közművelődési szakember munkakör - betöltésére 
teljes munkaidőben pályázatot hirdet. Az illetmény megállapítására és a 
juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
rendelkezései az irányadók.  
 



A feladatellátás helyszíne: Balinka község és Mecséri településrész közösségi 
színterei. 
Ellátandó feladatok: Közművelődési, közösségi feladatok ellátása, szervezése 
és lebonyolítása, valamint közösségi színterek működtetése, kulturális értékek 
közvetítése. Kapcsolattartás civil szervezetekkel, adminisztráció, statisztikai 
feladatok, digitális tartalmak készítése. A teleülés rendezvényeinek, állami 
ünnepek helyi szintű szervezése, könyvtári feladatok ellátása. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidős közalkalmazotti jogviszony 
A munkakör betöltésének követelményei: 
 -büntetlen előéletű, cselekvőképes magyar állampolgár, 
 - középfokú szakirányú végzettség, 
 - Felhasználó szintű MS Office és közösségi média ismeret, 
 - kiváló kommunikációs és szervező képesség 

- B kategóriás jogosítvány 
- önálló munkavégzésre való készség 
munkaidőn kívül, hétvégére, ünnepnapokra eső rendezvények vállalása. 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 
- felsőfokú szakirányú végzettség, 
- közművelődési területen és rendezvényszervezésben szerzett tapasztalat. 

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2024. május 15. 
A pályázat kiírással kapcsolatosban további információt Wéninger László 
polgármesterné a 06/22/411-506-os telefonszámon szerezhet. 
A pályázat benyújtásának módja:  

- elektronikus úton a polgarmester@balinka.hu e-mail címre, 
- postai úton a Balinka község Polgármestere, 8054 Balika, Petőfi S. u. 34. címre, 
- személyesen a 8054 Balinka, Petőfi S. u. 34. szám alatt. 

A pályázathoz csatolni kell: 
- fényképes önéletrajz, 
- motivációs levél, 
- iskolai végzettséget és szakképzettséget igazoló okirat fénymásolata, 
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, vagy arra vonatkozó igazolás, 

hogy a pályázat benyújtásáig azt kérelmezte, 
- 3 hónap próbaidő vállalása, 
- érvényes gépjárművezetői engedély másolata, 
- nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a pályázó a pályázati anyagban foglalt 

személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggő szükséges kezeléséhez 
hozzájárul, a pályázat elbírálásában résztvevők a teljes pályázati anyagát 
megismerhetik.  
Bérezés: a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvényben 
meghatározottak szerint. 
Pályázatok elbírálásának határideje: 2024. április 29. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4./ Beszámoló a 2023. évi házi segítségnyújtási tevékenységről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő testületet, hogy elkészült a 

házi segítségnyújtási tevékenységről szóló 2023. évi beszámoló. A beszámoló 

tartalmas, minden lényeges dolgot tartalmaz. Javasolja elfogadni.  

mailto:polgarmester@balinka.hu


Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a házi 

segítségnyújtási tevékenységről szóló beszámoló elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

38/2024. (III.28.) határozata 
a házi segítségnyújtásról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a házi segítségnyújtásról 
szóló 2023. évi beszámolót a határozat mellékletét képező előterjesztés szerint 
elfogadja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Beszámoló a Család és Gyermekjóléti Szolgálat  2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatást nyújtott a családsegítő beszámolójáról. 

Véleménye szerint tartalmas, minden szükséges információ szerepel benne. Javasolja 

elfogadni.  

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Család 

és Gyermekjóléti Szolgálat 2023. évi beszámolójának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

39/2023. (III.28.) határozat 
a Család és Gyermekjóléti Szolgálat beszámolójáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Család és Gyermekjóléti 
Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóját a határozat mellékletét 
képező előterjesztés szerint elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
6./ Javaslat Schweighardt István és Schweighardt Ferenc területproblémájának 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy személyes 

megkeresés érkezett az önkormányzathoz Schweighardt István és Schweighardt 

Ferenc részéről. A megöröklött erdő területeiket nem hivatalosan kimérették, a mérés 

során kiderült, hogy a mindenki által használt sóderes út nyomvonala a saját telkükön 

halad át. Kérte tőlük, hogy írjanak egy kérelmet a probléma megoldásának ügyében. 

A kérelem megérkezett az önkormányzathoz. Javasolta, hogy a két tulajdonos és az 



önkormányzat csináltasson egy pontos felmérést, hiszen így hivatalos adatok lesznek 

és ezután lehet érdemben tárgyalni a probléma megoldásán. Javasolja elfogadni.  

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 04/1 hrsz-

ú ingatlan tulajdonviszonyainak rendezésével kapcsolatos döntés elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
40/2023. (III.28.) határozat 

a 04/1 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos tulajdonviszonyok rendezéséről 
 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balinka 04/1 hrsz-ú 
területet átszelő nem hivatalos út miatt kialakult rendezetlen tulajdonviszonyok 
rendezése céljából felhatalmazza a polgármestert, hogy az érintett tulajdonos 
és az önkormányzat közösen méresse ki a területet, egyeztessen a 
földhivatallal egy jogszabálynak, az önkormányzatnak és az érintett 
tulajdonosnak egyaránt megfelelő telekhatár rendezésről. Az elkészült 
vázrajzokat terjessze be a képviselő-testület elé végső felhasználás céljából. 

Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
7./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Kóber Imre elnök 
 
Kóber Imre bizottsági elnök: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy minden képviselő és 
a polgármester szerepel a KOMA adatbázisban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
bizottság elnökének tájékoztatóját. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2024. (III.28.) határozata 
a KOMA adatbázisban történő szereplésről 

 
Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete a Vagyonnyilatkozatokat 
Ellenőrző és Összeférhetetlenséget Vizsgáló bizottság elnökének tájékoztatóját 
elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
8./ Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó költségelszámolás elfogadásáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
pont ismertetésére.  



 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a testületet, hogy a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésével és elszállításával kapcsolatos közszolgáltatási 
feladatok ellátására Pataki Lajos egyéni vállalkozóval (Csákberény, Petőfi S. u. 32). 
kötött szerződést az önkormányzat. A vonatkozó jogszabály értelmében a 
közszolgáltató éves költségelszámolást készít mely az előterjesztés mellékletét 
képezi. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó éves 

költségelszámolás elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

42/2024. (III. 28.) határozata 
 nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

éves költségelszámolás elfogadásáról 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete Pataki Lajos egyéni 
vállalkozó (Csákberény, Petőfi S. u. 32). által készítettet, nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatással 
összefüggésben készített éves költségelszámolást elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal. 

 
9./ Javaslat az önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: A közbeszerzésekről szóló törvényben meghatározott 
ajánlatkérők a költségvetési év elején – legkésőbb március 31-ig – éves, összesített 
közbeszerzési tervek készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. Elkészült 
az Önkormányzat közbeszerzési terve is a 2024-es évre vonatkozóan. Javasolja 
elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az éves 
közbeszerzési terv elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

43/2024. (III.28.) határozata 
2024. évi összesített közbeszerzési tervéről 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján Balinka Község 
Önkormányzata a 2024. évi összesített közbeszerzési tervét a határozat 
mellékletét képező terv alapján elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 



 
10./ Javaslat közbeszerzési terv felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy az önkormányzat 

közbeszerzési szabályzatának felülvizsgálata szükséges. Javasolja elfogadni.  

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzat közbeszerzési szabályzat felülvizsgálatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

44/2024. (III.28.) határozata 
a közbeszerzési szabályzat felülvizsgálatáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
közbeszerzési szabályzatának módosítását a határozat melléklete szerinti 
egységes szerkezetbe foglalva elfogadja 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
11./ Beszámoló a falugondnoki szolgálat 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Köszöntötte Faragó Gábor falugondnokot, felkérte 

beszámolójának ismertetésére.  

Faragó Gábor falugondnok: Köszöni szépen a meghívást, nem kívánja kiegészíteni a 

beszámolót, véleménye szerint abban minden lényeges dolog szerepel.  

Wéninger László polgármester: Köszöni szépen. Javasolja elfogadni.  

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a 2023. évi falugondnoki tevékenységről szóló beszámoló elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

45/2024. (III.28.) határozata 
a falugondnoki beszámolóról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a falugondnoki 
tevékenységről szóló 2023. évi beszámolót a határozat mellékletét képező 
előterjesztés szerint elfogadja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

12./ Javaslat a 087/9 hrsz-ú ingatlan haszonbérbeadásával kapcsolatos döntés 
meghozatalára 



Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a 087/9 hrsz-ú ingatlan 
értékesítése felmerült a 2024. évi költségvetés tárgyalásakor. Mivel az abból származó 
bevétel szerepel a költségvetés bevételi oldalán, javasolja eladásra meghirdetni. 
  
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzat tulajdonát képező 087/9 hrsz-ú ingatlan értékesítését.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
46/2024. (III.28.) határozata 

a haszonbérleti szerződéstől való elállásról 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonát képező Balinka 
087/9 hrsz-on nyilvántartott 1 ha 2322 m2 alapterületű, szántó művelési ágú 
ingatlant eladásra meghirdeti. Az ingatlan értékbecslő által megállapított értéke 
2 380 000 Ft. Felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingatlan értékesítésének 
előkészítését végezze el, majd terjessze a képviselő-testület elé.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  
 

13./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Örömmel tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy 

Balinka nyert a Magyar Falu Program keretében, kommunális eszközök beszerzésére 

14.943.960 forintot.  

Wéninger László polgármester: Megint panasz érkezett a Gajavölgy utca 37. szám 

alatti ingatlanról közterületre kijutó ebről. Már korábban is érkezett bejelentés, hogy 

erről az ingatlanról kijutnak a kutyák közterületre, valamint a szomszédos ingatlanokra.  

Marosán Lászlóné képviselő: Kérik a temetőben a tuja kivágását, mivel hullatja a 

lombját a sírokra.   

Wéninger László polgármester: Tud róla. Meg kell tekinteni, hogy indokolt-e a tuja 

eltávolítása. 

Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy fát, növényzetet azért 

kivágni nem lehet, mert hullatja a levelét, termését. Ezt el kell fogadni, ez egy biológiai 

dolog. Különös tekintettel a temető területén, hiszen arról jogszabály szól, hogy 

fásítottnak kell lennie. Újabb temetési helyek kialakítása miatt sem szabad fákat 

kivágni. Meg kell vizsgálni, hogy egészségesek-e vagy sem. Természetesen, amelyik 

nem egészséges, ebből kifolyólat baleset vagy életveszélyes, azt el kell távolítani. 

Kóber Imre képviselő: Mecséren a játszótéren a homokozónak a kerete meg van 

sérülve, ami balesetett is okozhat.  



Wéninger László polgármester: Köszöni a jelzést. Szól a segédmunkásnak, hogy 

szüntesse meg a balesetveszélyt. 

Több kérdés hozzászólás nem érkezett. A Képviselő-testület a polgármester két ülés 

között történt eseményekről szóló tájékoztatóját határozathozatal nélkül elfogadja.  

 
 
 
 
 
További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  

 
k.m.f. 

 
 
 
Wéninger László     Fidrich Tamásné 

   Polgármester              Jegyző 
 


